
Florbalová škola Bohemians  
Korunní 92, Praha 10, 101 00  www.fbsbohemians.cz,  

tel.: 774-168-745, 728-351-446, sekretar@fbsbohemians.cz 
 

 

 

Prohlášení zákonných zástupců dítěte  
  

Prohlášení musí být vyplněno a datováno v den tréninku  

  

V souvislosti s vládou vyhlášenými bezpečnostními opatřeními na území České republiky a 

z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru prohlašuji, že 

mému  

  

dítěti: .........................................................................................  

narozenému dne: .......................................................................  

bytem trvale: ..............................................................................  

  

nebyla nařízena změna zdravotního režimu, subjektivně nepociťuje známky akutního 

infektu a okresní hygienik ani žádný z lékařů mu nenařídil karanténní opatření.  

  

Není mi rovněž známo, že by dítě v posledních dvou týdnech přišlo do styku s osobou, která 

onemocněla, nebo v souvislosti s pobytem v rizikových zemích mohla onemocnět, přenosnou 

nemocí nebo jí bylo nařízeno karanténní opatření.  

  

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení nebylo 

pravdivé.  

  

Současně potvrzuji, že pokud bude dítě jevit známky onemocnění, bude vyloučeno z 

tréninkové jednotky a budu kontaktován na telefonním čísle:  

      +420 ………...................  

  

  
 

  

  

V Praze dne ................... 2020  

  

  

  

Jméno a podpis zákonného zástupce:  

  

…………………………………………….. 

  

 

 

 


